PASTA

PENNE 4 FORMAGGI ¢
Penne mit 4 verschiedenen Kisesorten
penne with 4 different kind of cheese

PENNE ARRABBIATA 1.6
Penne mit Knoblauch in scharfer
Tomatensauce

penne with garlic in hot tomato sauce

LASAGNE AL FORNO LG
mit Rinderhackfleisch & frischem Nudelteig
with ground beef and fresh pasta dough

PENNE AL DIAVOLO L.G.25
mit Zwiebeln & Speck in scharfer Tomatensauce
with onions and bacon in hot tomato sauce

SPAGHETTI ALLA BOLOGNESE LG
mit Rinderhackfleisch
with ground beef

SPAGHETTI ALLA CARBONARA €625
mit Speck & Ei in Sahnesauce
with bacon and egg in cream sauce

SPAGHETTI ALLA NAPOLETANA LG25
mit hausgemachter Tomatensauce
with homemade tomato sauce

SPAGHETTI AGLIO E OLIO
mit Knoblauch, Olivendl & Peperoncino
with garlic, olive oil and hot peppers

Alle Pasta und Pizzagerichte
enthalten Gluten

10 €

8 €

10€

9¢€

9¢€

10 €

8 €

9¢€

SALATE

INSALATA MISTA
Gemischter Salat
mixed garden salad

INSALATA NIZZA D.10
Gemischter Salat mit Thunfisch,Zwiebeln & Oliven
mixed garden salad with tuna, onions and olives

INSALATA CAPRESE CON BUFALA G
Tomaten mit Basilikum & Biiffelmozarella
tomatoes with buffalo mozzarella and basil

INSALATA CON POLLO E PARMIGIANO A6
Gem. Salat mit Hiihnerbrust, Parmesan & Croutons
mixed garden salat with chicken breast, parmesan and croutons

ALLE PIZZEN ENTHALTEN GLUTEN,
LACTOSE UND MILCHERZEUGNISSE

A= glutenhaltiges Getreide, B = Krebstier, C = Eier,
D = Fisch, E = Erdniisse, F = Sojabohnen,
G = Milcherzeugnisse, H = Schalenfriichte, L = Sellerie,
M = Senf, N = Sesamsamen,
0 = Schwefeldioxid & Sulphite, P = Lupine,
R = Weichtiere

1 = Farbstoff, 2 = Antioxidationsmittel,
3 = Koffeinhaltig, 4 = Phosphate, 5 = Nitratpokelsalz,
6 = Chinin, 7 = Alkohol, 8 = Geschmacksverstarker,
9 = Konservierungsstoffe, 10 = Geschwarzt

5€

10 €

10 €

10 €
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TO GO

BUON APPETITO!
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www.ristorante-lavalle.com
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STEINOFEN PIZZA AUS UNSERER NEUEN OFFENEN GAST-RAUM PIZZERIA

MARGHERITA ¢ 8 €
mit Tomatensauce & Mozzarella
with tomato sauce and mozzarella

PROSCIUTTO 25 9€
mit italienischem Vorderschinken
with italian cooked ham

FUNGHI 9¢€
mit frischen Champignons
with fresh mushrooms

SALAME 2.5 9€
mit Salami
with salami
SPINACI G 9€

mit Gorgonzola & Spinat
with gorgonzola and spinach

QUATTRO FORMAGGI 25 10 €
mit 4 verschiedenen Kasesorten
with 4 different kind of cheese

PESCATORE P 10 €
mit Thunfisch & Zwiebeln
with tuna and onions

NAPOLI 9.0 10 €
mit Kapern & Sardellen
with capers and anchovies

HAWAII 2.5.9 9¢€
mit italienischem Vorderschinken & Ananas
with italian cooked ham and pineapple

Alle Pasta und Pizzagerichte
enthalten Gluten

DIAVOLO 259
mit scharfer Salami & Peperoni
with spicy salami and peppers

VEGETARIANA
mit gemischtem Gemiise
with mixed vegetables

LA VALLE G

mit frischen Tomaten, Rucola

& gehobeltem Parmesan

with fresh tomatoes, rucola and parmesan

REGINA 25

mit italienischem Vorderschinken

& Champignons

with italian cooked ham and mushrooms

CAPRICCIOSA 259

mit Paprika, Salami, Pepperoni,
Champignons & italienischem Vorderschinken
with paprika, salami, peppers,

mushrooms and italian cooked ham

QUATTRO STAGIONI 25

mit italienischem Vorderschinken,
Champignons, Paprika & Zwiebeln

with italian cooked ham, mushrooms, paprika
and onions

PIZZA BUFALA G
mit Biiffelmozarella, Rucola & frischen Tomaten
with buffalo mozarella, rucola and fresh tomatoes

SALSICCIA 256
mit Rucola, Parmesan & Salsiccia Wurst
with rucola, parmesan and salsiccia

10 €

9¢€

10 €

9¢€

10 €

10 €

10 €

10 €

SONDERWUNSCHE:

werden extra berechnet. Fragen Sie bitte unser Personal.

Alle Preise inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer.

IHRE RESERVIERUNG:
Gerne nehmen wir lhre Reservierung entgegen!

SparkassenstraBe 5 , 80331 Miinchen im Stadtzentrum

Tel. & Fax +49 (0)89 29 16 06 76

UNSERE OFFNUNGSZEITEN:
Montag — Samstag: 11.30 Uhr — 22.30 Uhr
Durchgehend warme Kiiche e Sonntag Ruhetag
Copyright @ LAVALLE GASTRO GmbH

Alle Rechte vorbehalten.

ALLE PIZZEN ENTHALTEN GLUTEN,
LACTOSE UND MILCHERZEUGNISSE

A= glutenhaltiges Getreide, B = Krebstier, C = Eier,
D = Fisch, E = Erdniisse, F = Sojabohnen,

G = Milcherzeugnisse, H = Schalenfriichte, L = Sellerie,

M = Senf, N = Sesamsamen,
0 = Schwefeldioxid & Sulphite, P = Lupine,
R = Weichtiere

1 = Farbstoff, 2 = Antioxidationsmittel,
3 = Koffeinhaltig, 4 = Phosphate, 5 = Nitratpdkelsalz,
6 = Chinin, 7 = Alkohol, 8 = Geschmacksverstarker,
9 = Konservierungsstoffe, 10 = Geschwaérzt

& Steinofen Pizza 32 cm stone oven pizza 12,5 inch - Unsere Pizzen werden mit hauseigener Tomatensauce & Mozzarella angerichtet - our pizza will be served with homemade tomato sauce and mozzarella




